
1. Како се создава звукот?

2. Кој најчесто ја користи звучната виљушка?

3. Како тапанот создава звук?

4. Како кавалот произведува звук?

5. Нацртај ги музичките инструменти кои создаваат
звук со дување воздух во нив!
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